
GENERALINIS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI AR EINANTĮ PAREIGAS UAB „VILNIAUS VANDENYS“, SĄRAŠO 
PATVIRTINIMO 

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  korupcijos  prevencijos  įstatymo  17  straipsnio  5  dalimi  ir  
atsižvelgdamas į 2025 m. gegužės 14 d. UAB „Vilniaus vandenys“ (toliau – Bendrovė) valdybos sprendimu (protokolo 
Nr. PR-V25-9) patvirtintas naujas pareigybes:

1 . T v i r t i n u  pareigybių,  dėl  kurių teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai 
pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti ar einantį pareigas UAB „Vilniaus vandenys“, sąrašą (toliau – Sąrašas),  
nurodytą šio įsakymo priede.

2 . Į p a r e i g o j u  Žmonių ir kultūros skyriaus atsakingą darbuotoją, skelbiant atrankas į šio įsakymo priede 
nurodytas pareigas, informuoti kandidatus apie informacijos rinkimą Korupcijos prevencijos įstatymo III skyriaus 
nustatyta tvarka prieš juos skiriant į šias pareigas. Atrinkto asmens, siekiančio eiti Sąraše nurodytas pareigas, asmens 
duomenis pateikti Veiklos atsparumo skyriaus vadovui ne vėliau kaip per 15 darbo dienų iki darbo sutarties sudarymo. 

3 . Į g a l i o j u  Veiklos  atsparumo skyriaus  vadovą teikti Specialiųjų  tyrimų tarnybai  rašytinį  prašymą dėl 
informacijos pateikimo apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas Bendrovėje, bei įvertinti šią gautą informaciją
.

4 . Į p a r e i g o j u  Veiklos atsparumo skyriaus vadovą, įvertinus gautą informaciją, ne vėliau kaip per 1 darbo 
dieną nuo informacijos apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas, gavimo dienos pateikti nuomonę dėl darbo 
sutarties sudarymo ar nutraukimo Žmonių ir kultūros skyriaus atsakingam darbuotojui ir vykdyti šio įsakymo kontrolę.

5 . P a v e d u  Komunikacijos skyriui Sąrašą paskelbti Bendrovės interneto svetainėje kitą darbo dieną nuo šio 
įsakymo įsigaliojimo.

6. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2024 m. balandžio 26 d. generalinio direktoriaus įsakymą Nr. VTA-I24-96 „Dėl 
pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį, bus teikiamas rašytinis prašymas STT pateikti informaciją apie šias pareigas  
siekiantį eiti asmenį, sąrašo patvirtinimo“. 

7. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2024 m. gruodžio 23 d. generalinio direktoriaus įsakymą Nr. VTA-I24-277 „Dėl 
pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį, bus teikiamas rašytinis prašymas STT pateikti informaciją apie šias pareigas  
siekiantį eiti asmenį, sąrašo patvirtinimo“. 

Generalinis direktorius                                                                                  Saulius Savickas

Rengė: Olga Meškienė, el. p. olga.meskiene@vv.lt
Bendras supažindinimas. Sąraše nurodytas pareigas einantys darbuotojai.

PATVIRTINTA 
2025-06-19 Nr. VTA-I25-104

mailto:kestas.sasnauskas@vv.lt


UAB ,,Vilniaus vandenys“ generalinio direktoriaus
2025 m. birželio     d. įsakymo Nr. VTA-I25-
priedas

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI 

AR EINANTĮ PAREIGAS UAB „VILNIAUS VANDENYS“, SĄRAŠAS

Struktūrinis padalinys Pareigos

Generalinis direktorius Generalinis direktorius

Vidaus audito skyrius Vadovas

Vidaus audito skyrius Vidaus auditorius

Žmonių ir kultūros skyrius Vadovas

Komunikacijos skyrius Vadovas

Veiklos atsparumo skyrius Vadovas

Veiklos atsparumo skyrius Antikorupcinės aplinkos kūrimo vadovas

Veiklos atsparumo skyrius Fizinė saugos projektų vadovas

Veiklos atsparumo skyrius Kibernetinio saugumo vadovas

Finansų tarnyba Direktorius

Finansų kontrolės skyrius Vadovas

Finansų kontrolės skyrius Vyresnysis finansų kontrolierius

Finansų kontrolės skyrius Finansų kontrolierius

Finansinės apskaitos skyrius Vadovas - vyriausiasis finansininkas

Veiklos efektyvumo skyrius Vadovas

Projektų ir investicijų valdymo skyrius Vadovas

Projektų ir investicijų valdymo skyrius Vyresnysis projektų vadovas

IT skyrius Vadovas

Kokybės ir inovacijų tarnyba Direktorius

Laboratorija Vadovas

Taršos kontrolės skyrius Vadovas

Taršos kontrolės skyrius Taršos kontrolierius

Strategijos ir inovacijų skyrius Vadovas



Klientų aptarnavimo tarnyba Direktorius

Komercinių paslaugų ir pardavimų skyrius Vadovas

Klientų aptarnavimo ir apskaitos departamentas Direktorius

Klientų aptarnavimo skyrius Vadovas

Klientų duomenų administravimo skyrius Vadovas

Apskaitų skyrius Vadovas

Apskaitų skyrius Apskaitų kontrolierius

Apskaitų skyrius Vyresnysis inžinierius

Apskaitų skyrius Inžinierius

Prijungimo ir avarijų likvidavimo departamentas Direktorius

Operatyvinių darbų valdymo skyrius Vadovas

Naujų klientų prijungimo skyrius Vadovas

Naujų klientų prijungimo skyrius Prisijungimo sąlygų inžinierius

Naujų klientų prijungimo skyrius Projektų derinimo inžinierius

Naujų klientų prijungimo skyrius Techninis prižiūrėtojas

Gamybos tarnyba Direktorius

Infrastruktūros planavimo departamentas Direktorius

Infrastruktūros duomenų valdymo skyrius Vadovas

Nuotekų valymo departamentas Direktorius

Vilniaus nuotekų tvarkymo skyrius Vadovas

Rajonų vandentvarkos skyrius Vadovas

Vandens tiekimo skyrius Vadovas

Nuotekų surinkimo skyrius Vadovas

Infrastruktūros statybų skyrius Vadovas

Infrastruktūros statybų skyrius Vyresnysis projektų vadovas

Infrastruktūros statybų skyrius Projektų vadovas

Infrastruktūros statybų skyrius Vyresnysis inžinierius

Infrastruktūros statybų skyrius Inžinierius

Energetikos ir automatikos skyrius Vadovas

Veiklos administravimo ir atitikties tarnyba Direktorius

Darbų saugos skyrius Vadovas

Teisės skyrius Vadovas



Pirkimų skyrius Vadovas

Pirkimų skyrius Viešųjų pirkimų projektų vadovas

Turto ir tiekimo skyrius Vadovas

Turto ir tiekimo skyrius Statybos techninės priežiūros inžinierius

Turto ir tiekimo skyrius Tiekimo ir turto valdymo projektų vadovas

Turto ir tiekimo skyrius Mechanikos projektų vadovas

Turto ir tiekimo skyrius Gamybos inžinierius

Turto ir tiekimo skyrius Techninės priežiūros ir eksploatavimo vadybininkas

Turto ir tiekimo skyrius Inžinierius

Turto ir tiekimo skyrius Transporto valdymo projektų vadovas


